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FEIRINGEN AV KLUBBENS 25 ÅR`S JUBILEUM 

DETTE VIL BLI MARKERT VED AT VI ARRANGERER ÅRETS 
KLUBBMESTERSKAP I VARMLAND-SVERIGE HELGEN 1-3 NOVEMBER.  

Ca 2 timers kjøring fra Strømstad eller 2 timer fra Moss 

DET ER BEGRENSET MED PLASSER, FØRSTE MANN TIL MØLLA.                    

Hver enkelt må betale noe selv, samt at klubben vil spandere en stor andel av 
påmeldingsavgiften til KM og festmiddagen på lørdag. Det er trening både fredag og søndag 
for de som ønsker dette. Hver enkelt kan melde seg på, til hvilke dager som er ønskes å være 
med på.  

FORELØPIG PROGRAM FOR HELGEN 

FREDAG 1. NOVEMBER 

Avreise med Color Hybrid fra sandefjord kl 10:00 

Hver enkelt bestiller sin egen billett. Vi møtes til frokost i salongen som forhåndsbestilles. 

Innkvartering i hytter/ camping vogn, bobiler eller telt som hver enkelt må selv bestille. 

Bestilling av hytte gjøres direkte inne på deres nett side, av hver enkelt. 
https://firstcamp.no/destinasjoner/duse-udde-saffle/hytter. Det betales direkte for 
overnatting. Middag fredag og frokost alle dager besørger dere selv. Husk å taste inn 
rabatt kode FUGLEHUND25, som gir 25% rabatt.  

Det er mulighet til å trene i store flotte terreng, ca 3000 da, som er godt besatt med fugl. 

Her er det mulighet til å forberede seg til det anerkjente klubbmesterskap. 

Trening fredag koster kr. 500,- pr fører. Dere fordeler den tildelte tid på deres egne hunder, 
hvis du har flere. Treningen starter kl 15:00. Møtested blir opplyst senere. 

LØRDAG 2. NOVEMBER 

Klubbmesterskap opprop kl 09:00, kr 400 Pr hund. Max 2 hunder pr. ekvipasje.  

Det vil bli servert lunsj i nærheten av terrenget, kr. 50 pr. person 

Dette betales på vipps nr. 694481, Se handleliste  

Det vil være to retters middag samt kaffe/kaker, som klubben spanderer, utdeling av premier, 
resten av premieutdeling vil være som vanlig under julemiddagen i desember 

Drikke må hver enkelt besørge selv, da lokale ikke har servering av drikke/alkohol. 

 

Søndag 3 november. 
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Trening søndag koster kr. 1000,- pr fører. Dere fordeler den tildelte tid på deres egne 
hunder, trening i flotte terreng fra kl 10:00 til 15:00 

Hjem reise med Color Hybrid, selvvalgt avreise, avg Strømstad 20:00 

Betaling til Vipps nr. 694481, Bruk handlekurven for aktiviteten som ønskes. Send 
skjermbilde av kvittering, hundens navn, rase, AK eller UK, hvor mange som kommer 
til middag på lørdag,   

Sendes til roar@iata.no eller 952 16 331 som er gjeldene for påmelding. Bindende 
påmelding 

Påmelding innen 15 september 

 

 


